

Link do produktu: <https://www.nasypko.pl/przyprawa-do-grzanca-i-kompotu-swiatecznego-p-530.html>



## Przyprawa do grzańca i kompotu świątecznego

|                  |                                                     |
|------------------|-----------------------------------------------------|
| Cena brutto      | <b>12,40 zł</b>                                     |
| Cena netto       | <b>11,48 zł</b>                                     |
| Dostępność       | <b>Dostępny</b>                                     |
| Czas wysyłki     | <b>48 godzin</b>                                    |
| Numer katalogowy | <b>pm530</b>                                        |
| Teren wysyłki    | <b>Polska</b>                                       |
| Czas dostawy     | <b>2 - 7 dni roboczych</b>                          |
| Opakowanie       | <b>Papier lub doypack</b>                           |
| Pakowanie        | <b>Produkty pakujemy do torebek w dniu wysyłki.</b> |
| BDO              | <b>000061887</b>                                    |

## Opis produktu

Świąta Bożego Narodzenia bez kompotu z suszonych owoców i przypraw korzennych s? jak choinka bez ozdób. Kompot z suszek to tradycyjny napój podawany podczas kolacji wigilijnej, a jego dopełnieniem s? odpowiednio dobrane przyprawy korzenne. Proponuj? Ci mieszank? przypraw do kompotu Świątecznego, która go?ci w naszej kuchni od lat.

**Przyprawy Świąteczne** to mieszanka przypraw korzennych takich jak cynamon, any? czy goździki. Po??czenie tych przypraw sprawdzi s? idealnie jako **mieszanka do grzańca**, który przygotujesz na bazie wina lub piwa. Tak? mieszank? wykorzystasz równie? do Świątecznego kompotu.

Składniki: any?, cynamon, kardamon, goździki, pomarańcza skórka

Masa netto: podana w polu wyboru

Kraj konfekcjonowania: Polska  
Kraj pochodzenia składników: w zależności od dostawy.

Data minimalnej trwałości: podana na opakowaniu produktu

Przechowywanie: w suchym i zacienionym miejscu.

Konfekcjonowanie: NaSypko.pl Maria Duda, 34-650 Tymbark 443.

Informacja o alergenach: Ze względu na konfekcjonowanie innych produktów w naszym zakładzie, produkt może zawierać: ?adowe i o?ci zbó? zawieraj?cych gluten, orzeszków ziemnych, innych orzechów, seler, gorczycy, sezamu.

Numer rejestrowy BDO: 000061887

## Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Masa netto:** 50g , 100g , 250g , 500g , 1kg

**Opakowanie:** szczelna torebka strunowa